
A 股简称：中国中铁        A股代码：601390       公告编号：临2019-028 

H 股简称：中国中铁        H股代码：00390         

 

中国中铁股份有限公司 

重大工程中标公告 

 

本公司董事会及其董事保证本公告所载内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性负个别及连带责任。 

 

近期，本公司中标以下重大工程： 

币种：人民币 

序

号 
中标单位 中标项目 

本公司中

标金额

（万元） 

工期 

铁路工程 

1 

中铁二局、中

铁五局、中铁

广州局 

新建广州（新塘）至汕尾铁路工

程站前工程施工总价承包 GSSG4、

GSSG2、GSSG3标段 

 834,828  48个月 

2 
中铁四局、中

铁广州局 

新建江苏南沿江城际铁路站前工

程施工和全部工程监理（不含先

期开工段站前施工和监理）

NYJZQ-1、NYJZQ-4标 

518,788  1461天 

3 
中铁大桥局、

中铁五局 

新建和田至若羌铁路（不含先期

开工站前工程）施工 S3、S4标段 
 303,288  1145天 

4 中铁建工 
郑州南站站房及相关工程总价承

包 ZNZFS-1标段 
 251,682  1095天 

5 中铁四局 
新建合肥至安庆铁路引入合肥枢

纽相关工程施工 HNSNSG—Ⅲ标 
 103,516  1460天 

6 中铁建工 

新建上海至南通铁路（南通至安

亭段）南通西站等 6 座站房、生

产生活房屋及相关工程 HTFJ-1标

段 

  50,402  413天 

市政及其他工程 

7 中铁九局 
沈阳铁路局“三供一业”分离移

交（锦州房产段及铁岭市）供水、
 164,985  

2019.5.15-

2020.2.20 



物业维修改造工程-工程总承包 

8 中铁四局 
济南轨道交通 R2线一期工程场段

工程二标段 
 140,112  427日历天 

9 中铁九局 

沈阳铁路局“三供一业”分离移

交（阜新房产段）供水、物业维

修改造工程-工程总承包 

  89,180  
2019.4.30-

2020.2.20 

10 中铁二局 
广州空港大道（白云五线-机场）

施工总承包 3标 
 87,364  888天 

11 

中铁设计、中

铁五局及第

三方 

泉州市泉港新城投资有限责任公

司基础设施建设（EPC）工程 
 80,200  2年 

12 中铁二局 

毕节市金海湖新区幸福小镇易地

搬迁项目 I、II 地块主体及配套

建设工程 

  80,000  210天 

13 中铁一局 
天津市静海区董庄窠新苑项目一

标段 
  71,366  

2019.4.10-

2021.1.29 

14 中铁二局 珠海兴业快线（南段）一标段   66,733  1080天 

15 中铁二局 
深圳坂田北国际化学校（暂定名）

新建工程二标段 
  62,370  576天 

上述工程中标价合计约人民币 2,904,814 万元，约占本公司中国会

计准则下 2018 年营业收入的 3.93%。 

特此公告。 

 

中国中铁股份有限公司董事会 

2019 年 4 月 30 日 


